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1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

GALVANIZ DELIKLI IZGARA YAPILMASI

1.

2.

3.

4.

Projesine, teknik şartnamelere ve İdarenin talimatına uygun olarak profil demiri ve saç malzemelerin fabrikalardan ve
diğer malzemelerin temin edilmesi, taşıtlara yüklenerek ızgara ve kapakların yapılacağı atelyelere taşınması,
boşaltılması, istif edilerek korunması, istif yerinden alınarak kesilmesi, taşınabilir parçalar halinde kaynak, perçin veya
bulonlarla birleştirilmesi, şartnamelerde öngörülen atelye testlerinin yapılması, parçaların kum püskürtme ile
temizlenmesi ve demir, çelik imalatın TSE 914'e uygun şekilde sıcak daldırma galvaniz kaplanması, taşıma sırasında
zarar görmeyecek şekilde ambalajlanarak taşıtlara yüklenmesi, mahalline taşınması, boşaltılması, istiflenerek
korunması, bilâhare istifden alınarak yerine montajdan önce tartılması, yatay eşik kirişlerinin yan eşik ve kılavuz
elemanlarının, muylu yuvası mesnetleri ve çerçeveleri ile lüzumlu ankraj parçalrının yerine konması, ayarlanması,
ızgara ve kapak parçalarının yerine monte edilmesi, İdarenin talimatına uygun olarak lüzumlu şantiye testlerinin
yapılması ve yine İdarenin talimatı ve şartnameye göre sıcak daldırma galvaniz kaplanması için lüzumlu her türlü
malzeme, işçilik, teçhizat, ekipman, nakliye vesair masraflarla Müteahhit kârı ve genel masraflar karşılığı dahil, yerine
konulmuş ve işletmeye hazır hale getirilmiş ızgara ve her türlü demir kapakların ve gömülü parçaların beher kilogram
fiyatı fiyatlandırmaya esas alınacaktır.
Delikli ızgara yapılacak ise deliklerin orta noktalarının, bir dikdörtgenin köşelerine denk gelecek şekilde dizilmesi "U"
dizilişi olarak yapılmalıdır. Delikli saça açılan delik çapı 15 mm olmalıdır. Saç kalınlığı ise 3 mm olmalıdır.
Ölçü: Projesine göre yapılan ızgaranın tartılarak tespit edilen ağırlığının kg (kilogram) cinsinden miktarıdır. Not:
Projesine göre yapılan ızgara yerine yerleştirilmeden önce tartılır. Proje boyutları üzerinden bütün aksamın cetveldeki
ağırlıklarına göre (TSE standartlarına göre ağırlıklar) tartılan ağırlıklar kontrol edilir. Bu kontrol sonucunda,
cetvellerde belirtilen %5'den fazla ağırlık, dikkate alınmaz. Ağırlığın hesaplanmasında perçin ve cıvata delikleri dolu
kabul edilir.
Galvanizli sacdan mamul ızgara takımı (montaj ve sabitleme elemanları dahil)  montaj yapılacak yerde kullanım
alanına göre TS EN 124- .. "Taşıt ve yaya trafiğine maruz alanlardaki ızgara takımları ve bakım rögarı kapama
elemanları", "Taşıt ve yaya alanları için oluk kapakları ve rögar kapakları" da tanımlı sınıflara uygun olmalıdır.  (TS
EN 124-1, TS EN 124-2, TS EN 124-3)
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